10.11.2017г.№189
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О СОЗДАНИИ МОБИЛЬНОЙ ГРУППЫ

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994года№68 ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Водным кодексом Российской Федерации», Законом Иркутской области от 29.12.2007г. «Об административной ответственности за нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области», руководствуясь ст.6, ст. 45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:
1. Утвердить состав мобильной группы для проведения профилактической работы с населением и прикрытия несанкционированных мест выезда автотранспорта на водных объектах Раздольинского муниципального образования
2. Опубликовать данное распоряжение в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой
Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования
С. И. Добрынин
Приложение

к распоряжению
администрации
№189 от 10.11.2017г.
Состав
Мобильной группы для проведения профилактической работы с населением выявления и прикрытия несакционированных мест выезда автотранспорта на лёд.
1.Добрынин Сергей Иванович-глава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, председатель комиссии
2.Савватеева Татьяна Николаевна-главный специалист администрации по организационно- правовым вопросам.

3.Сницарева Ирина Васильевна- специалист администрации по пожарной безопасности по работе с населением.
4.Ермакова Ирина Александровна-специалист администрации по социальным вопросам.
5.Грищенко Олег Владимирович-староста населенного пункта п. Большая Черемшанка, депутат Думы Раздольинского муниципального образования.
6.Ишмуратова Галина Константиновна-староста п. Октябрьский.
7.Сотрудник ГИМСМЧС России (по согласованию).

8.Струдник МВД России (по согласованию).